
Lukáš Hampel
Tel.: +420 773 666 886
E-mail: hampel@neonreality.cz

Číslo nabídky: 2955
black-reality.cz/reality/84262/

 

Pronájem bytu 2+1 s velkou zasklenou lodžií,
Karviná Ráj ul. Božkova
Božkova, Karviná, Karviná
11 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt 2+1 na ulici Božkova v Karviné Ráji. Jedná se o rekonstruovaný byt o celkové výměře 56m2,
byt se nachází v 3NP/5NP panelového domu bez výtahu. V bytě je zděné jádro, nové omítky, elektroinstalace, interiérové i
vstupní dveře, plovoucí podlahy a další úpravy. Byt prostorný, slunný, neprůchozí pokoje. Rohová kuchyňská linka s
vestavnými spotřebiči (lednice, trouba, plynová varná deska, digestoř), linka protažena do U s navazujícím posezením.
Pračka zabudovaná v chodbě. Koupelna vykachličkovaná, s vanou. WC samostatné. Na chodbě velká vestavná skříň. Další
velká vestavná skříň v ložnici. V obývacím pokoji instalovaná sklápěcí postel. Může zůstat sedací souprava, nábytek,
televize. U domu v těsné blízkosti zastávka autobusu, obchody, škola, lékaři, pošta, banka apod. Parkování za domem. Byt k
dlouhodobému nájmu. Hledáme slušné, klidné nájemníky, nekuřáky. K dispozici po dohodě ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/84262/

